Zápis

ze zasedání  Zastupitelstva městské části  Praha - Dolní Počernice

19. 1. 2009







      

                        č. 16
Přítomni    :  Boček, Jaklová, Jirsák, , Kanta, Král, Kšáda, Loos, Nedvědil, Nožička, Richter, Schwarz, 


      Smrkovský, Stránský, Šantl, taj. ÚMČ Stříška

Omluveni   : Jílek

Hosté    
: 

Zahájení    :   17.05 hod.

Ukončení   :   19.30 hod.

Starosta zahájil zasedání a pověřil p. Kantu a Bc. Schwarze ověřením zápisu z tohoto jednání. 

ZMČ schválilo následující program jednání: 

1. Projednání záměru „ SOKP - stavba 510 Satalice – Běchovice“

2. Podpora projektu „Společně do Místní agendy MA 21 v Dolních Počernicích“

3. Poskytnutí finančního daru rodině Marešových z důvodu jejich mimořádné tíživé situace, zapříčiněné vznikem rozsáhlého požáru jejich rodinného domu

4. Návrh na změnu trasy autobusové linky MHD č. 2008

5. Žádost o převzetí nově vybudované komunikace do majetku MČ Praha – Dolní Počernice

6. Informace

7. Dotazy, připomínky, podněty





H: 14/0/0
Starosta přítomné členy ZMČ vyzval k předložení připomínek k zápisu z 15. zasedání ZMČ. 

K tomuto zápisu nebyly žádné připomínky předloženy.

Vedení schůze starosta předal Ing. Královi.

1. Projednání záměru „ SOKP - stavba 510 Satalice – Běchovice“

Starosta přítomné stručně seznámil s předloženým záměrem jehož hlavním cílem je rozšíření tzv. „východní spojky“ v úseku Satalice-Běchovice o další jízdní pruh v obou směrech. Po té byla zahájena diskuse.

Mgr. Šantl konstatoval, že je nezbytné, aby území bylo nejprve odhlučněno tak, aby byly splněny kolaudační podmínky stávající stavby z r. 1993. Předložil písemný návrh usnesení k tomuto bodu.
p. Stránský upozornil na nutnost zachování dvouproudého odbočení na mimoúrovňové křižovatce Olomoucká směrem na přemostění počernického rybníka, na to, že v návrhu chybí řešení odvodu dešťových vod a jejich retence a na možnost využití řešení sjezdů na ul. Českobrodskou stejně jako je navrženo u křižovatky „Olomoucká“(obr. 5).
Ing. Smrkovský připomněl, že bylo v minulosti přijato usnesení, že MČ nevydá žádné souhlasné stanovisko         ke stavbám v dané lokalitě bez předchozího splnění požadavků MČ.
Ing. Nožička navrhl, aby záměr nebyl vůbec projednáván do té doby, než bude prokázáno, že stavba splňuje hygienické normy ve stávajícím stavu.
Ing. Král diskusi ukončil a předal slovo předkladateli, aby se k jednotlivých připomínkách vyjádřil.
Ing. Smrkovský se přihlásil s další připomínkou.

Ing. Nožička navrhl hlasování o pokračování diskuse.




H: 3/6/5

Po té starosta přečetl navržené usnesení k tomuto bodu a bylo přistoupeno k hlasování o jednotlivých částech navrženého usnesení, upravených na základě připomínek z diskuse a písemného návrhu Mgr. Šantla.

1. protinávrh - Ing. Nožička

ZMČ nesouhlasí s přípravou jakýchkoliv projektů a realizací staveb dokud nebude prokázáno dodržení  limitů, které měly být splněny již v r. 1993.






H: 3/6/5
1. hlasování:

- Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

n e s o u h l a s í 

a) s realizací  stavby Silniční okruh kolem Prahy, Stavba 510 „Satalice – Běchovice“

neboť od zkolaudování původní stavby není prokázáno dodržení platných hygienických limitů (hluk, emise, množství prachových částic apod.) v důsledku současného silničního provozu na Pražském okruhu v oblasti Dolní Počernice – Vinice a jižní části Dolních Počernic. Předložený materiál neprokazuje dodržení těchto limitů ani v případě uvedení nově zrekonstruovaného úseku do provozu.











H: 13/0/1

2. hlasování

- Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

n e s o u h l a s í 

b) s uzavřením dvou křižovatkových větví na MÚK Českobrodská, pokud nebude jasně deklarováno adekvátní dopravní řešení, které by zamezilo navýšení silničního provozu na Českobrodské ulici v oblasti Dolních Počernic.









H: 13/0/1




3. hlasování

- Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

p o ž a d u j e

a) aby byla realizována protihluková opatření v oblasti Dolní Počernice-Vinice, která by vyřešila dlouhodobě překračované limity hluku a prokazatelně vykazovala rezervu i na eventuelní nárůst provozu.

b) aby v rámci rekonstrukce protihlukových stěn v zářezu dálničního tělesa v lokalitě Vinice, byla na tomto tělese provedena úprava  zanedbané skupiny dubů letních (včetně jejich podrostu), která tvoří významný izolační prvek vůči silničnímu provozu na úseku 510.

c) aby byla maximálním možným způsobem posílena izolační zeleň podél dálničního tělesa dle platného ÚP v úseku mezi Xaverovským hájem a přemostěním Počernického rybníka.

d) aby bylo v samotném projektu zajištěno samostatné pěší, cyklistické a hipo propojení ve formě nové lávky přes PO v místech přerušené cesty, která spojuje MČ Praha – Dolní Počernice s Xaverovským hájem a strategickým objektem hájovny.

e) prověření retence dešťových vod ze stavby 510,

f) aby bylo zajištěno dvouproudé odbočení na mimoúrovňové křižovatce Olomoucká směrem na přemostění počernického rybníka.





H: 13/0/1

Starosta požádal, aby bylo hlasováno o usnesení k tomuto bodu jako celku včetně závěru. Tímto hlasováním bylo přijato následující usnesení:

Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

n e s o u h l a s í 

a)

s realizací  stavby Silniční okruh kolem Prahy, Stavba 510 „Satalice – Běchovice“

neboť od zkolaudování původní stavby není prokázáno dodržení platných hygienických limitů (hluk, emise, množství prachových částic apod.) v důsledku současného silničního provozu  na Pražském okruhu         v oblasti Dolní Počernice – Vinice a jižní části Dolních Počernic. Předložený materiál neprokazuje dodržení těchto limitů ani v případě uvedení nově zrekonstruovaného úseku do provozu.

b)

s uzavřením dvou křižovatkových větví na MÚK Českobrodská, pokud nebude jasně deklarováno adekvátní dopravní řešení, které by zamezilo navýšení silničního provozu na Českobrodské ulici v oblasti Dolních Počernic.

p o ž a d u j e

a)

aby byla realizována protihluková opatření v oblasti Dolní Počernice-Vinice, která by vyřešila dlouhodobě překračované limity hluku a prokazatelně vykazovala rezervu i na eventuelní nárůst provozu.

b)

aby v rámci rekonstrukce protihlukových stěn v zářezu dálničního tělesa v lokalitě Vinice, byla na tomto tělese provedena úprava  zanedbané skupiny dubů letních (včetně jejich podrostu), která tvoří významný izolační prvek vůči silničnímu provozu na úseku 510.

c)

aby byla maximálním možným způsobem posílena izolační zeleň podél dálničního tělesa dle platného ÚP v úseku mezi Xaverovským hájem a přemostěním Počernického rybníka.

d)

aby bylo v samotném projektu zajištěno samostatné pěší, cyklistické a hipo propojení ve formě nové lávky přes PO v místech přerušené cesty, která spojuje MČ Praha – Dolní Počernice s Xaverovským hájem a strategickým objektem hájovny.

e)

prověření retence dešťových vod ze stavby 510,

f)

aby bylo zajištěno dvouproudé odbočení na mimoúrovňové křižovatce Olomoucká směrem na přemostění počernického rybníka.

Bez splnění požadavků ve smyslu bodů a), b), c), d), e) a f) nevydá MČ Praha – Dolní Počernice souhlasné stanovisko k této stavbě.






H: 13/1/0
2. Podpora projektu „Společně do Místní agendy MA 21 v Dolních Počernicích“
Starosta přítomné seznámil se záměrem na získání fin. prostředků na zpracování pasportu zeleně na území Dolních Počernic prostřednictví Revolvingového fondu MŽP ČR. Informoval o několika záměrech zapojení veřejnosti v rámci realizace tohoto projektu (žáci ZŠ, členové POČINu) a nutnosti předložit na MŽP ČR usnesení ZMČ, které je jednou z podmínek podání žádosti. Sdělil, že spoluúčast MČ je stanovena 10% z celkových nákladů.
Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice
s o u h l a s í 

s předložením žádosti o grant z Revolvingového fondu MŽP pro projekt „Společně do Místní agendy 21    v Dolních Počernicích“, s celkovým rozpočtem 499.850,- Kč. 

s e   z a v a z u j e 

k podpoře nejen projektu samotného, ale i k podpoře principů MA 21 a udržitelného rozvoje, které budou financovány  MČ Praha – Dolní Počernice z kapitoly rozpočtu 3745 – veřejná zeleň.










H: 14/0/0
V 18.00 starosta vyzval přítomné občany MČ k přednesení svých podnětů.
P. Roule předal starostovi písemný podnět týkající se žádosti o vyvolání jednání ohledně zkvalitnění dopravní obslužnosti občanů Dolních Počernic prostřednictvím MHD k nákupním střediskům v okolních MČ (Štěrboholy, Černý Most). Poukázal na informace ze zpravodaje Europarku, který uvádí, že od 1.2.2009 bude posílena autobusová linka č. 163 o další spoj v hodině, ale pouze na území Štěrbohol.
Ing. Jaklová informovala o neúspěšném jednání MČ se zástupci ROPIDu ohledně jakéhokoliv posílení linek 163 nebo 208.

Starosta informoval o dnešním jednání se spol. PRO-SIN, která získala do vlastnictví pozemek mezi železnicí a Českobrodskou ul. se záměrem zde vybudovat nákupní centrum a dále sdělil, že již probíhá stavební řízení pro obchodní centrum na Jahodnici navazující na nově zbudovanou bytovou zástavbu spol. SKANSKA.
Ing. Nožička poukázal na velký nárůst obyvatel jak v MČ tak jejím okolí a nutnost zajistit jejich dostupnost k obchodům. Doporučil tento požadavek, s ohledem na jeho závažnost, adresovat přímo vedení hl.m.Prahy, zřizovateli Dopravního podniku HMP.
3. Poskytnutí finančního daru rodině Marešových z důvodu jejich mimořádné tíživé situace, zapříčiněné vznikem rozsáhlého požáru jejich rodinného domu

Starosta informoval o tíživé situaci rodiny Marešových, kterým požár ze dne 1.1.2009 závažně poškodil jejich nemovitý i movitý majetek. RMČ svým usnesením 85. 2. ze dne 8.1. 2009 odsouhlasila rodině Marešových pomoc ve formě finančního daru ve výši 50 000 Kč. Vyzval ZMČ ke zvážení navýšení této částky, neboť RMČ byla při svém rozhodování limitována zákonem.

Dále na tomto místě vyslovil poděkování pracovníkům ÚMČ paní Haně Jirsákové a Petru Stránskému, kteří se nezjištně angažovali při zmírnění následků této rodinné katastrofy, dále našim spoluobčanům Tomáši Královi, zástupci hotelu Svornost, který se okamžitě rodiny Marešových ujal, panu Kamilu Douděrovi za okamžité zprovoznení elektroinstalaci a topení v domě a dále rodině  Šílových, Vackových, Klátikových a panu Václavu Navrátilovi, kteří pomáhali s evakuací Marešových z hořícího domu.

Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice
schvaluje

poskytnutí  finančního daru rodině Marešových z důvodu požáru na jejich RD o celkové výši 100 tis. Kč.










H: 14/0/0
4. Návrh na změnu trasy autobusové linky MHD č. 2008
Starosta uvedl důvody předložení tohoto materiálu k projednání ZMČ.
Ing. Smrkovský informoval o svých aktivitách a výsledcích dosavadních jednání s příslušnými orgány (vedení MČ Praha 14, Praha-Štěrboholy, zástupci vedení EUROPARKU o návrhu zokruhování linky 208 a dosažení posílení dopravního spojení přes Štěrboholy k depu Hostivař.

Z diskuse vyplynula celková nespokojenost s dopravní obslužností MČ autobusy MHD a neochotou ROPIDu k realizaci opatření, která by současnou nepříznivou situaci v této oblasti změnila.
Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

p o v ě ř u j e

ing. Evžena Smrkovského, CSc., jednáním ve věci provozu autobusových linek MHD, které mají vazbu na MČ Praha – Dolní Počernice

p o ž a d u j e,
aby Ing. Smrkovský seznamoval ZMČ s výsledky svých jednání na zasedáních ZMČ v bodě „Informace“.

d o p o r u č u j e,
aby se jednání,  iniciovaných v této věci, zúčastňoval i některý ze statutárních zástupců MČ Praha – Dolní Počernice.








H: 13/0/1

5. Žádost o převzetí nově vybudované komunikace do majetku MČ Praha – Dolní Počernice
Starosta přítomné informoval, že se v této věci cítí ve střetu zájmu z důvodu spoluvlastnictví pozemků, které hraničí s řešeným územím.

P. Stránský přítomné seznámil s obsahem žádosti spol. Real-Treuhand Reality, a.s. o předběžný souhlas             k převzetí nově zbudovaných staveb do majetku MČ (obratiště, pokračování ul. Makovská,odvodňovací příkop) a jejím odůvodněním.
Zastupitelstvo MČ Praha – Dolní Počernice

v y d á v á   předběžný souhlas k převzetí do vlastnictví MČ Praha – Dolní Počernice

a) prodlouženou obslužnou komunikaci Makovská, včetně pozemku pod touto komunikací, která bude vybudována na pozemku parc.č. 1329/1 v k.ú. Dolní Počernice a to způsobem, který odpovídá příslušné normě pro výstavbu obslužných komunikací (možno stanovit její přesnou skladbu) a to po její kolaudaci a na základě právního dokumentu o převzetí této komunikace      do vlastnictví MČ Praha – Dolní Počernice.
b) obratiště, které bude vybudováno a zkolaudováno na pozemku hl. m. Prahy parc.č. 1613/1 v k.ú. Dolní Počernice za účelem otáčení osobních vozidel a nákladních vozidel (zásobování, popeláři, hasiči a.pod. a to ve stejné skladbě, jako prodloužená ulice Makovská. Převzetí obratiště bude podmíněno usnesením ZHMP o svěření celého pozemku parc.č. 1613/1 do správy MČ Praha – Dolní Počernice.
c) část otevřeného odvodňovacího příkopu na pozemku hl. m. Prahy parc. č. 1613/1, realizovaného a zkolaudovaného dle příslušných norem a za podmínky usnesení ZHMP o svěření tohoto pozemku do správy MČ Praha – Dolní Počernice.



za podmínky, 
že u všech výše uvedených přebíraných nemovitostí budou řádně vyřešeny majetkové vztahy a stavby budou řádně zkolaudovány a bude uzavřena dohoda o poskytnutí příspěvku na rozvoj infrastruktury MČ.

s c h v a l u j e

podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření pozemku  parc. č. 1613/1 do správy MČ Praha – Dolní Počernice 

p o v ě ř u j e  

starostu MČ vypracováním této žádosti a jejím podáním na hl. m. Prahu.













H: 10/0/4
6. Informace
Zastupitelstvo vzalo na vědomí materiály, které byly pro informaci předloženy v písemné formě:

- zpráva o činnosti RMČ za II. pol. 2008,

- příkaz starosty č. 6 k rozpočtu MČ na r. 2009,

- zápis z dílčího přezkoumání hospodaření MČ v r. 2008,

- příkaz starosty č. 7 k dílčímu přezkoumání hospodaření MČ v r. 2008,

- protokol o výsledku finanční kontroly správnosti využití fin.prostředků v rámci projektu „Infocentrum“,
- rekapitulace úprav rozpočtu v listopadu a prosinci 2008,

- dopis Ing. Smrkovského zastupitelstvu MČ - čj. 2912/08

- dopis Ing. Smrkovského Kontrolnímu výboru MHMP - příloha k čj. 2912/08

P. Stránský informoval, že byla splněna smluvní ujednání ze strany Českých nemovitostí, a.s. i spol.  REID Development, a.s.. 
Ing. Jaklová informovala o záměru RMČ na možném zbudování malé prodejny potravin v suterénu budovy čp. 10, kdy se v současné době jedná pouze o zjišťování podmínek pro jeho realizaci s hlediska stavebního a požadavků hygienických. 
7. Dotazy, připomínky, podněty
Mgr. Šantl upozornil na nedostatečnou zimní držbu na schodech v Bezděkovské ulici a dále na  závažné poškození komunikaci ul. Nad Rybníkem (rozlomení vozovky)
Starosta v této souvislosti vyzval všechny členy ZMČ, aby dle příkazu starosty č. 6 předložili včas své návrhy     do rozpočtu MČ na r. 2009.

Dr. Jirsák pozval přítomné na Masopustní průvod, který se koná 19.2.2009 od 13.00.

Ing. Smrkovský  vyjádřil svou nespokojenost s předčasným ukončením diskuse v 1. bodě tohoto jednání, kdy mu nebylo umožněno předložit druhý diskusní příspěvek. 
Ing. Král konstatoval, že diskuse byla řádně ukončena dle jednacího řádu a ZMČ následným hlasováním rozhodlo, že již nebude pokračovat.

Ing. Smrkovský dále vyslovil svůj nesouhlas s tím, že v Kontrolním výboru ZMČ není zastoupen žádný z opozičních členů ZMČ. Upozornil na usn. RMČ 85.5, kdy bylo schváleno umístění reklamy na území MČ           o rozměrech 9x24 m, které považuje za nevhodné.

Apeloval na starostu, aby, jako člen ZHMP, podpořil návrh na využití ploch po rušených vlakových nádražích v Praze ke zbudování parkovacích ploch.
Vyzval přítomné členy ZMČ ke zvážení podpory záměru na zbudování technologického parku na území MČ.

Informoval o svých jednáních ve věci řešení přechodů pro chodce na území MČ

Ing. Nožička navrhl, že by bylo ve věci vedení diskuse vhodné pozměnit jednací řád ZMČ.

Ve věci zřízení prodejny potravin navrhl oslovit vedení campu v Dolních Počernicích, zda by nemělo zájem takovou prodejnu zřídit v rámci tohoto areálu.
Upozornil na špatný stav komunikace ulice Českobrodská, na velmi nebezpečný stav ul. Lanžovská (prudký svah do kolejiště malešické tratě) především při současné námraze a nutnost výměny zaschlé zeleně V Záhorském.

Vyslovil svou nespokojenost s tím, že je mu znemožňováno publikovat v Dolnopočernickém zpravodaji.

Starosta uvedl, že každoročně po skončení zimního období nárokuje u TSK zajištění opatření ke zjištěných nedostatkům na komunikacích v jejich správě (Českobrodská, Národních hrdinů).
MUDr. Boček konstatoval, že předložené články Ing. Nožičky byly vždy posuzovány redakční radou, která jejich zařazení do DPZ neschválila po posouzení jejich obsahu.
P. Stránský podal návrh o ukončení diskuse a ukončení zasedání

H: 13/0/1
Zasedání bylo ukončeno v 19.30
zapsala: Moravcová

Ověřovatelé:                            Josef  K a n t a


Bc. Jiří  S c h w a r z
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U s n e s e n í

Zastupitelstva MČ Praha-Dolní Počernice z 16. zasedání konaného dne 19. 1. 2009
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Počernice 

1. Projednání záměru „ SOKP - stavba 510 Satalice – Běchovice“

- n e s o u h l a s í 

a)
s realizací  stavby Silniční okruh kolem Prahy, Stavba 510 „Satalice – Běchovice“

neboť od zkolaudování původní stavby není prokázáno dodržení platných hygienických limitů (hluk, emise, množství prachových částic apod.) v důsledku současného silničního provozu  na Pražském okruhu         v oblasti Dolní Počernice – Vinice a jižní části Dolních Počernic. Předložený materiál neprokazuje dodržení těchto limitů ani v případě uvedení nově zrekonstruovaného úseku do provozu.

b)
s uzavřením dvou křižovatkových větví na MÚK Českobrodská, pokud nebude jasně deklarováno adekvátní dopravní řešení, které by zamezilo navýšení silničního provozu na Českobrodské ulici v oblasti Dolních Počernic.

- p o ž a d u j e

a)
aby byla realizována protihluková opatření v oblasti Dolní Počernice-Vinice, která by vyřešila dlouhodobě překračované limity hluku a prokazatelně vykazovala rezervu i na eventuelní nárůst provozu.

b)
aby v rámci rekonstrukce protihlukových stěn v zářezu dálničního tělesa v lokalitě Vinice, byla na tomto tělese provedena úprava  zanedbané skupiny dubů letních (včetně jejich podrostu), která tvoří významný izolační prvek vůči silničnímu provozu na úseku 510.

c)
aby byla maximálním možným způsobem posílena izolační zeleň podél dálničního tělesa dle platného ÚP v úseku mezi Xaverovským hájem a přemostěním Počernického rybníka.

d)
aby bylo v samotném projektu zajištěno samostatné pěší, cyklistické a hipo propojení ve formě nové lávky přes PO v místech přerušené cesty, která spojuje MČ Praha – Dolní Počernice s Xaverovským hájem a strategickým objektem hájovny.

e)
prověření retence dešťových vod ze stavby 510,

f)
aby bylo zajištěno dvouproudé odbočení na mimoúrovňové křižovatce Olomoucká směrem na přemostění počernického rybníka.

Bez splnění požadavků ve smyslu bodů a), b), c), d), e) a f) nevydá MČ Praha – Dolní Počernice souhlasné stanovisko k této stavbě.







2. Podpora projektu „Společně do Místní agendy MA 21 v Dolních Počernicích“
- s o u h l a s í 

s předložením žádosti o grant z Revolvingového fondu MŽP pro projekt „Společně do Místní agendy 21    v Dolních Počernicích“, s celkovým rozpočtem 499.850,- Kč. 

- s e   z a v a z u j e 

k podpoře nejen projektu samotného, ale i k podpoře principů MA 21 a udržitelného rozvoje, které budou financovány  MČ Praha – Dolní Počernice z kapitoly rozpočtu 3745 – veřejná zeleň.
3. Poskytnutí finančního daru rodině Marešových z důvodu jejich mimořádné tíživé situace, zapříčiněné vznikem rozsáhlého požáru jejich rodinného domu

schvaluje

poskytnutí  finančního daru rodině Marešových z důvodu požáru na jejich RD o celkové výši 100 tis. Kč.

4. Návrh na změnu trasy autobusové linky MHD č. 2008
- p o v ě ř u j e

ing. Evžena Smrkovského, CSc., jednáním ve věci provozu autobusových linek MHD, které mají vazbu na MČ Praha – Dolní Počernice

p o ž a d u j e,
aby Ing. Smrkovský seznamoval ZMČ s výsledky svých jednání na zasedáních ZMČ v bodě „Informace“.

d o p o r u č u j e,
aby se jednání,  iniciovaných v této věci, zúčastňoval i některý ze statutárních zástupců MČ Praha – Dolní Počernice.










5. Žádost o převzetí nově vybudované komunikace do majetku MČ Praha – Dolní Počernice
- v y d á v á   předběžný souhlas k převzetí do vlastnictví MČ Praha – Dolní Počernice

d) prodlouženou obslužnou komunikaci Makovská, včetně pozemku pod touto komunikací, která bude vybudována na pozemku parc.č. 1329/1 v k.ú. Dolní Počernice a to způsobem, který odpovídá příslušné normě pro výstavbu obslužných komunikací (možno stanovit její přesnou skladbu) a to po její kolaudaci a na základě právního dokumentu o převzetí této komunikace      do vlastnictví MČ Praha – Dolní Počernice.
e) obratiště, které bude vybudováno a zkolaudováno na pozemku hl. m. Prahy parc.č. 1613/1 v k.ú. Dolní Počernice za účelem otáčení osobních vozidel a nákladních vozidel (zásobování, popeláři, hasiči a.pod. a to ve stejné skladbě, jako prodloužená ulice Makovská. Převzetí obratiště bude podmíněno usnesením ZHMP o svěření celého pozemku parc.č. 1613/1 do správy MČ Praha – Dolní Počernice.
f) část otevřeného odvodňovacího příkopu na pozemku hl. m. Prahy parc. č. 1613/1, realizovaného a zkolaudovaného dle příslušných norem a za podmínky usnesení ZHMP o svěření tohoto pozemku do správy MČ Praha – Dolní Počernice.



za podmínky, 
že u všech výše uvedených přebíraných nemovitostí budou řádně vyřešeny majetkové vztahy a stavby budou řádně zkolaudovány a bude uzavřena dohoda o poskytnutí příspěvku na rozvoj infrastruktury MČ.

- s c h v a l u j e

podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření pozemku  parc. č. 1613/1 do správy MČ Praha – Dolní Počernice 

- p o v ě ř u j e  

starostu MČ vypracováním této žádosti a jejím podáním na hl. m. Prahu.
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